

Pachet reconditionare/reparatie echipamente IT

I.D.: 102456121

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	33.721,00 RON - 33.721,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Reconditionare PC CPU INTEL i5-12400, skt LGA 1700, Core i5, frecventa 2.5 GHz, turbo 4.4 GHz, 6 nuclee, putere 65 W, Placa de baza GIGABYTE H510M H V2 "H510M H V2" Memorie DDR Patriot DDR4 8 GB, frecventa 2666 MHz, 1 modul, SURSA SPACER 500, 250W for 500 Desktop PC, "SPS-ATX-500" - 5.00 2076.4706 10382.35 1972.65 2. Reconditionare/reparatie MONITOR AOC 23.8 inch, home | office, VA, Full HD (1920 x 1080), Wide, 250 cd/mp, 4 ms, HDMI | - 5.00 884.8740 4424.37 840.63 3. Reconditionare/ reparatie Multifunctional Laser Mono Canon MF264DW II - 4.00 2226.8908 8907.56 1692.44 4. Reconditionare/ reparatie Imprimanta Laser Mono XEROX 3020BI, A4, Functii: Impr., Viteza de Printare Monocrom: 20ppm, Viteza de printare color: , Conectivitate:USB|WiFi, Duplex:Nu, ADF:Nu - 2.00 962.1849 1924.37 365.63 5. Reconditionare/ reparatie BIZHUB 225I CU ALIMENTATOR DF633 + DUPLEX AD-509+KIT SCANARE IN RETEA - 1.00 8082.3529 8082.35 1535.65
